

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 2 ชั้น								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม	อำเภอ	ปาย	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แก้ไขงานเดิม		รวม					196,263.40	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต		รวม					744,223.39	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง		รวม					350,996.80	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					368,971.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,600,531.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แก้ไขงานเดิม								
	- ทุบร้อยเสา	5.330	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	3,198.00	3,198.00	
	ค.ส.ส.เดิมที่ตำแหน่งเยื้องศูนย์ไม่ตรงตามแบบ (Line C ,D ทุกต้น) พร้อมขนทัง และสกัดผิวพื้น S1								
	ปรับระดับช่วงริมขอบ								
	- เดิมทรายถมปรับระดับพื้นอาคาร	180.000	ลบ.ม.	514.02	92,523.60	104.00	18,720.00	111,243.60	
	- ไม้แบบทั่วไป (สำหรับหล่อเสาใหม่)	49.730	ลบ.ฟ.	560.75	27,886.09	0.00	0.00	27,886.09	
	- ไม้คร่าว	14.920	ลบ.ฟ.	542.06	8,087.53	0.00	0.00	8,087.53	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	71.040	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	9,874.56	9,874.56	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	17.760	กก.	56.07	995.80	0.00	0.00	995.80	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (Cylinder)	5.330	ลบ.ม.	1,945.00	10,366.85	519.00	2,766.27	13,133.12	
	สำหรับหล่อเสาใหม่								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6mm. (มอก.)	.138	ตัน	24,636.45	3,399.83	4,400.00	607.20	4,007.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 16mm. (มอก.)	.623	ตัน	23,108.41	14,396.53	3,600.00	2,242.80	16,639.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง	22.830	กก.	52.49	1,198.34	0.00	0.00	1,198.34	
	รวมค่าแก้ไขงานเดิม	-	-	51,415.25	158,854.57	9,362.00	37,408.83	196,263.40	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไปอาคาร 2 ชั้น (ใช้ 70%)	727.650	ลบ.ฟ.	560.75	408,029.73	0.00	0.00	408,029.73	
	- ไม้คร่าว	218.300	ลบ.ฟ.	542.06	118,331.69	0.00	0.00	118,331.69	
	- ไม้ค้ำยันขนาด 4"	980.000	ต้น	60.00	58,800.00	0.00	0.00	58,800.00	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	1,039.500	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	144,490.50	144,490.50	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	259.880	กก.	56.07	14,571.47	0.00	0.00	14,571.47	
	รวมค่างานแบบหล่อคอนกรีต	-	-	1,218.88	599,732.89	139.00	144,490.50	744,223.39	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
3	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (Cylinder)	142.450	ลบ.ม.	1,945.00	277,065.25	519.00	73,931.55	350,996.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานคอนกรีตโครงสร้าง	-	-	1,945.00	277,065.25	519.00	73,931.55	350,996.80	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6mm. (มอก.)	1.430	ตัน	24,636.45	35,230.12	4,400.00	6,292.00	41,522.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm. (มอก.)	.830	ตัน	23,411.21	19,431.30	4,400.00	3,652.00	23,083.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12mm. (มอก.)	1.400	ตัน	22,940.93	32,117.30	3,600.00	5,040.00	37,157.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16mm. (มอก.)	4.640	ตัน	23,108.41	107,223.02	3,600.00	16,704.00	123,927.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 20mm. (มอก.)	3.930	ตัน	28,457.94	111,839.70	3,100.00	12,183.00	124,022.70	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง	366.900	กก.	52.49	19,258.58	0.00	0.00	19,258.58	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	122,607.43	325,100.02	19,100.00	43,871.00	368,971.02	
5	งานพื้นสำเร็จรูป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ LL 300กก./ตร.ม. ลวด 4mm. 6 เส้น (มอก)	1,025.000	ตร.ม.	261.00	267,525.00	25.00	25,625.00	293,150.00	
	- คอนกรีตทับหน้าแผ่นพื้นสำเร็จรูป (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. Cylinder) ทหนา 5cm.	51.250	ลบ.ม.	1,945.00	99,681.25	519.00	26,598.75	126,280.00	
	- ตะแกรงเหล็ก WireMesh ศก. 6มม. ขนาดตาราง 0.15x0.15ม.	1,025.000	ตร.ม.	94.00	96,350.00	5.00	5,125.00	101,475.00	
	รวมค่างานพื้นสำเร็จรูป	-	-	2,300.00	463,556.25	549.00	57,348.75	520,905.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 75x45x15x2.3มม.	276.000	ท่อน	600.00	165,600.00	0.00	0.00	165,600.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100x50x20x3.2มม.	18.000	ท่อน	979.44	17,629.92	0.00	0.00	17,629.92	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2mm.	21.000	ท่อน	1,960.00	41,160.00	0.00	0.00	41,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1_1/2" หนา 3.2mm.	39.000	ท่อน	636.00	24,804.00	0.00	0.00	24,804.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 2" หนา 3.2mm.	62.000	ท่อน	803.00	49,786.00	0.00	0.00	49,786.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 2_1/2" หนา 3.2mm.	60.000	ท่อน	1,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- Steel Plate 300x300x12mm.	28.000	ชุด	422.00	11,816.00	0.00	0.00	11,816.00	
	- J-Bolt 3/4"	84.000	ชุด	138.00	11,592.00	0.00	0.00	11,592.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาทั่วไป (โครง TRUSS)	4,603.000	กก.	0.00	0.00	12.00	55,236.00	55,236.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ,ทรงเพิง ,ทรงปั้นหยา อื่นๆ)	7,609.000	กก.	0.00	0.00	10.00	76,090.00	76,090.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	505.000	ตร.ม.	65.37	33,011.85	35.00	17,675.00	50,686.85	
	รวมค่างานโครงหลังคาเหล็ก	-	-	6,603.81	415,399.77	57.00	149,001.00	564,400.77	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องหลังคาพริมา (สีน้ำเงิน)	3,332.000	แผ่น	45.50	151,606.00	0.00	0.00	151,606.00	
	- ครอบสันกระเบื้องหลังคา พริมา	45.000	เมตร	100.80	4,536.00	50.00	2,250.00	6,786.00	
	- ปิดลอนกระเบื้องหลังคา พริมา	142.000	เมตร	53.14	7,545.88	0.00	0.00	7,545.88	
	- ขอยึดหลังคา	6,664.000	ตัว	10.32	68,772.48	0.00	0.00	68,772.48	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน ชนิดอลูมิเนียมฟอยล์ 2 ด้าน	833.000	ตร.ม.	20.86	17,376.38	0.00	0.00	17,376.38	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	833.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	41,650.00	41,650.00	
	- ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.ขนาด 1.20x2.40ม. โครงเคร่าไม้ยาง 1-1/2"x3"	127.000	ตร.ม.	407.07	51,697.89	92.00	11,684.00	63,381.89	
	- เชิงชายซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม.โครงเคร่าเหล็ก	143.000	ตร.ม.	257.55	36,829.65	75.00	10,725.00	47,554.65	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทนชื้น)	115.000	ตร.ม.	306.50	35,247.50	75.00	8,625.00	43,872.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดธรรมดา)	362.000	ตร.ม.	280.50	101,541.00	75.00	27,150.00	128,691.00	
	- ผ้าเพดานอะลูมิเนียม หนา 16 มม. โครงเคร่า T-Bar เหล็กชุบสังกะสี	430.000	ตร.ม.	532.00	228,760.00	52.00	22,360.00	251,120.00	
	- บั้วผ้าเพดาน 1/2"x2" (ชั้นล่างและชั้นบน)	417.000	เมตร	25.00	10,425.00	40.00	16,680.00	27,105.00	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้าน ขนาด 24"x24"	382.000	ตร.ม.	440.16	168,141.12	222.00	84,804.00	252,945.12	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง (ชนิดหยาบ)	296.000	ตร.ม.	305.08	90,303.68	104.00	30,784.00	121,087.68	
	- พื้นปูกระเบื้องผิวด้าน ขนาด 12"x12" (ลายไม้)	95.000	ตร.ม.	329.35	31,288.25	158.00	15,010.00	46,298.25	
	- พื้นสนามผิวขัดหยาบ	322.000	ตร.ม.	1,300.00	418,600.00	0.00	0.00	418,600.00	
	ปูทับด้วยยางสังเคราะห์แบบ PU (ทาสีสนามกีฬาโดยเฉพาะ) F5 พร้อมติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเวทีพื้นไม้เนื้อแข็ง พร้อมโครงสร้างไม้เนื้อแข็ง รวมทาสีน้ำมันทาไม้ (รายละเอียดตามแบบ)	42.000	ตร.ม.	3,355.12	140,915.04	188.00	7,896.00	148,811.04	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น) ผ1	604.000	ตร.ม.	274.37	165,719.48	94.00	56,776.00	222,495.48	
	- ผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น (ผิวบุกระเบื้อง ขนาด 8"x10") ผ2	427.000	ตร.ม.	284.82	121,618.14	166.00	70,882.00	192,500.14	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก (ชนิดช่องลมระบายอากาศ) ผ3	111.000	ตร.ม.	364.26	40,432.86	91.00	10,101.00	50,533.86	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ผ5	76.000	ตร.ม.	255.03	19,382.28	60.00	4,560.00	23,942.28	
	- ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี@0.60ม. บุสองด้าน (TG- WALL) ผ4	102.000	ตร.ม.	394.60	40,249.20	130.00	13,260.00	53,509.20	
	งานบัวเชิงผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนังไม้สำเร็จรูป (ภายในห้องชั้นล่างและชั้นบน)	201.000	เมตร	52.00	10,452.00	45.00	9,045.00	19,497.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (ภายนอกและภายใน)	1,470.000	ตร.ม.	92.05	135,313.50	87.00	127,890.00	263,203.50	
	งานประตู-หน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป-1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- ประตู ป_3 (กว้างประมาณ 2 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	- ประตู ป_3 (กว้างประมาณ 3 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	18,500.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00	
	- ประตู ป_4 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- ประตู ป_5 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	39,500.00	39,500.00	0.00	0.00	39,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป_6 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตู ป_7 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	12.000	ชุด	7,500.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- ประตู ป_8 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	15,500.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
	- ประตู ป_9 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	9.000	ชุด	3,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- ประตู ป_10 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ประตู ป_11 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ประตู ป_12 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	5.000	ชุด	4,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น_4 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	8.000	ชุด	6,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- หน้าต่าง น_5 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	16.000	ชุด	3,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- หน้าต่าง น_6 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- หน้าต่าง น_7 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	13.000	ชุด	4,500.00	58,500.00	0.00	0.00	58,500.00	
	- หน้าต่าง น_8 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	5.000	ชุด	5,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- หน้าต่าง น_9 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมค่าแรงติดตั้ง)	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	งานตกแต่งผิวบันได+ม้านั่ง+ผนัง ค.ส.ล. ริมระเบียง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จมูกบันได PVC. ฝั่งแถบยาง 3 เส้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	46.200	ม.	157.00	7,253.40	42.00	1,940.40	9,193.80	
	- ราวบันได ค.ส.ล. (รวมค่าแรง)	20.000	ม.	397.42	7,948.40	0.00	0.00	7,948.40	
	- ลูกกรงบันได ค.ส.ล. (รวมค่าแรง)	61.000	ม.	382.15	23,311.15	0.00	0.00	23,311.15	
	- ม้านั่ง ค.ส.ล. (รวมค่าแรง)	32.000	ม.	972.50	31,120.00	0.00	0.00	31,120.00	
	- ผนัง ค.ส.ล. ริมระเบียง (รวมค่าแรง)	22.000	ม.	1,598.28	35,162.16	0.00	0.00	35,162.16	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ห้องส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบ (เด็ก) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	9.000	ชุด	2,640.00	23,760.00	450.00	4,050.00	27,810.00	
	- โถส้วมนั่งราบ (ผู้ใหญ่) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	9.000	ชุด	4,990.00	44,910.00	450.00	4,050.00	48,960.00	
	- สายฉีดชำระ+สตอปวาล์ว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	18.000	ชุด	258.00	4,644.00	70.00	1,260.00	5,904.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า ชนิดตั้งพื้น (สำหรับเด็ก) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	6.000	ชุด	1,130.00	6,780.00	450.00	2,700.00	9,480.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.000	ชุด	990.00	3,960.00	450.00	1,800.00	5,760.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์ รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	6.000	ชุด	1,490.00	8,940.00	450.00	2,700.00	11,640.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (โครเมียม) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	10.000	ชุด	614.00	6,140.00	0.00	0.00	6,140.00	
	- กระจกเงา หน้า 5มม. (ติดอ่างล้างหน้า) พร้อมถาดวางของ (ห้องน้ำชั้นล่าง) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	10.000	ชุด	218.00	2,180.00	70.00	700.00	2,880.00	
	- กระจกเงา หน้า 5มม. (เจียรขอบ) ห้องน้ำชั้นบน	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	70.00	140.00	5,140.00	
	- โถปัสสาวะชาย ตั้งพื้น (สำหรับเด็ก) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	6.000	ชุด	1,290.00	7,740.00	450.00	2,700.00	10,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โภปัสสาวะชาย รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	6.000	ชุด	831.78	4,990.68	450.00	2,700.00	7,690.68	
	- ชุดส้วมพร้อมพัดชาลว (โภปัสสาวะชาย) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	6.000	ชุด	455.00	2,730.00	0.00	0.00	2,730.00	
	- รุระบายน้ำทิ้ง พร้อมตะแกรงดักผงและที่ดักกลิ่น	17.000	ชุด	105.00	1,785.00	75.00	1,275.00	3,060.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.000	ชุด	299.00	1,196.00	70.00	280.00	1,476.00	
	- ขอบแขวนผ้า (สแตนเลส) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	18.000	ชุด	148.00	2,664.00	70.00	1,260.00	3,924.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	23.000	ชุด	135.51	3,116.73	70.00	1,610.00	4,726.73	
	- ที่ใส่สบู่ รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.000	ชุด	130.84	523.36	70.00	280.00	803.36	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	20.000	ชุด	107.48	2,149.60	25.00	500.00	2,649.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวทรงตัว สแตนเลส (ห้องน้ำชั้นบน) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	1.000	ชุด	1,580.00	1,580.00	70.00	70.00	1,650.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ลามิเนต (ห้องน้ำเด็ก) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	9.000	ชุด	8,900.00	80,100.00	0.00	0.00	80,100.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ลามิเนต (ห้องน้ำชั้นบน) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.000	ชุด	9,800.00	39,200.00	0.00	0.00	39,200.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า กรูทินแกรนิตสีดำ (ห้องน้ำชั้นบน) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.600	เมตร	1,030.15	4,738.69	0.00	0.00	4,738.69	
	- บานซิงค์ PVC ใต้เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า (ห้องน้ำชั้นบน) รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	4.000	ชุด	929.00	3,716.00	0.00	0.00	3,716.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก 100%กึ่งเงา ชนิดทาภายใน	760.000	ตร.ม.	63.64	48,366.40	30.00	22,800.00	71,166.40	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100%กึ่งเงา ชนิดทาภายนอก	470.000	ตร.ม.	63.64	29,910.80	34.00	15,980.00	45,890.80	
	- สีทาฝ้าเพดาน (ชนิดทาภายใน) สีนํ้าอะคริลิก 100%กึ่งเงา	906.000	ตร.ม.	63.64	57,657.84	30.00	27,180.00	84,837.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีทาฝ้าชายคา+เชิงชาย (ชนิดทาภายนอก)	270.000	ตร.ม.	63.64	17,182.80	34.00	9,180.00	26,362.80	
	สีน้ำอะคริลิก 100%กึ่งเงา								
	- สีน้ำมันทา วงกบและบานประตู	34.000	ตร.ม.	105.23	3,577.82	38.00	1,292.00	4,869.82	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- ตราสัญลักษณ์เทศบาลตำบลท่าข้าม ขนาด ศก. 70 ซม. สแตนเลสเงา ยกขอบหนา 2 นิ้ว	1.000	ชุด	29,000.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	กัฏกรดลงสีตามแบบ พร้อมตัวอักษร								
	"อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม"								
	สแตนเลสเงา ยกขอบขึ้นรูปหนา 1 นิ้ว ตามแบบ								
	- เคาน์เตอร์ห้องครัว กรูหินแกรนิตดำ	5.000	เมตร	1,023.82	5,119.10	0.00	0.00	5,119.10	
	(รวมค่าแรงติดตั้ง)								
	- อ่างล้างจานแบบหลุมสแตนเลส	1.000	ชุด	2,790.00	2,790.00	0.00	0.00	2,790.00	
	(รวมค่าแรงติดตั้ง)								
	- บานชิงค์ PVC. ใต้เคาน์เตอร์ห้องครัว	4.000	ชุด	929.00	3,716.00	0.00	0.00	3,716.00	
	(รวมค่าแรงติดตั้ง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ชูตเตาแก๊สฝัง 2 หัว หน้ากระจก หัวเตาทองเหลือง พร้อมเครื่องดูดควัน สแตนเลส (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชูต	10,900.00	10,900.00	0.00	0.00	10,900.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	264,567.80	3,168,313.26	5,872.00	678,579.40	3,846,892.66	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสรโครก								
	- งานเดินท่อน้ำรวม รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง	18.000	จุด	1,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำส้วม	12.000	จุด	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	16.000	จุด	900.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างมือเนกประสงค์	1.000	จุด	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อรั้น้ำทิ้ง รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง	17.000	จุด	600.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
	งานเดินท่อน้ำดี								
	- งานเดินท่อส้วม รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง	18.000	จุด	600.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- งานเดินท่อปัสสาวะ	12.000	จุด	600.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	- งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	16.000	จุด	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	- งานเดินท่อก๊อกน้ำ รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง	20.000	จุด	600.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างซิงค์อเนกประสงค์	1.000	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาปิด	76.000	เมตร	2,757.09	209,538.84	0.00	0.00	209,538.84	
	รวมอุปกรณ์และค่าแรงติดตั้ง								
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 6 นิ้ว	40.000	เมตร	56.07	2,242.80	0.00	0.00	2,242.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60เมตร (รวมค่าแรงติดตั้ง)	9.000	บ่อ	1,125.00	10,125.00	0.00	0.00	10,125.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดฝังใต้ดิน ขนาด 3,000ลิตร (รวมค่าแรงติดตั้ง)	4.000	ชุด	29,890.00	119,560.00	0.00	0.00	119,560.00	
	- บ่อดักไขมันสำเร็จรูป (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	5,490.00	5,490.00	0.00	0.00	5,490.00	
	- ถังเก็บน้ำชนิดฝังใต้ดิน ขนาด 3,000ลิตร (รวมค่าแรงติดตั้ง)	3.000	ชุด	28,130.00	84,390.00	0.00	0.00	84,390.00	
	- มิเตอร์น้ำ (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ชุด	2,490.00	2,490.00	0.00	0.00	2,490.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	78,338.16	544,536.64	0.00	0.00	544,536.64	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฮเบย์ หลอดแสงจันทร์ 400W	8.000	ชุด	6,160.00	49,280.00	1,000.00	8,000.00	57,280.00	
	- โคม LED 18W	18.000	ชุด	368.00	6,624.00	115.00	2,070.00	8,694.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟกิ่ง	33.000	ชุด	498.00	16,434.00	165.00	5,445.00	21,879.00	
	- โคม LED 24W โคมชาลาเปาคู๋	31.000	ชุด	459.00	14,229.00	135.00	4,185.00	18,414.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 18W พร้อมกล่องกันน้ำ	3.000	ชุด	398.00	1,194.00	115.00	345.00	1,539.00	
	- โคม LED 18W โคมคู่	38.000	ชุด	849.00	32,262.00	135.00	5,130.00	37,392.00	
	- SportLight LED 100W (เวทีชั้นบน)	7.000	ชุด	1,190.00	8,330.00	300.00	2,100.00	10,430.00	
	งานสวิทซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทซ์ 1 สวิทซ์ใน 1 ตลับ ชนิดฝังผนัง รวมอุปกรณ์	36.000	ชุด	63.00	2,268.00	80.00	2,880.00	5,148.00	
	- สวิทซ์ 2 สวิทซ์ใน 1 ตลับ ชนิดฝังผนัง รวมอุปกรณ์	9.000	ชุด	107.00	963.00	90.00	810.00	1,773.00	
	- สวิทซ์ 3 สวิทซ์ใน 1 ตลับ ชนิดฝังผนัง รวมอุปกรณ์	1.000	ชุด	148.00	148.00	100.00	100.00	248.00	
	- เต้ารับ จำนวน 2เต้า/ตลับ ชนิดฝังผนัง แบบมีกราวด์ รวมอุปกรณ์	64.000	ชุด	183.00	11,712.00	115.00	7,360.00	19,072.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กโทรศัพท์ รวมอุปกรณ์	30.000	ชุด	248.00	7,440.00	90.00	2,700.00	10,140.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์ รวมอุปกรณ์	18.000	ชุด	148.00	2,664.00	90.00	1,620.00	4,284.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม รวมอุปกรณ์	131.000	จุด	82.00	10,742.00	76.00	9,956.00	20,698.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์ รวมอุปกรณ์	57.000	จุด	145.00	8,265.00	76.00	4,332.00	12,597.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก รวมอุปกรณ์	112.000	จุด	420.00	47,040.00	110.00	12,320.00	59,360.00	
	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 42ช่อง รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	23,430.00	23,430.00	5,000.00	5,000.00	28,430.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 30ช่อง รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	15,800.00	15,800.00	4,500.00	4,500.00	20,300.00	
	- เบรกเกอร์แอร์ 32A รวมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	408.00	3,264.00	150.00	1,200.00	4,464.00	
	- เบรกเกอร์คุมปลั๊ก 20A รวมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	328.00	1,312.00	100.00	400.00	1,712.00	
	- เบรกเกอร์คุมโหลดไฟ 16A รวมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	408.00	1,632.00	100.00	400.00	2,032.00	
	งานระบบสายล่อฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ระบบสายล่อฟ้า (เสาล่อฟ้าแบบสามแฉก) พร้อมอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	63,840.00	277,033.00	14,442.00	82,653.00	359,686.00	
	งานเสาธงชาติ								
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืบ	1.060	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	118.72	118.72	
	- ทราดยาบบอัดแน่น	.560	ลบ.ม.	637.23	356.84	104.00	58.24	415.08	
	- คอนกรีตยาบบ	.070	ลบ.ม.	1,705.00	119.35	426.00	29.82	149.17	
	- เสาเข็ม คอร.หกเหลี่ยมกลวง ขนาด 6"x6 เมตร	4.000	ต้น	601.00	2,404.00	179.00	716.00	3,120.00	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ 80%)	10.750	ลบ.ฟ.	560.75	6,028.06	0.00	0.00	6,028.06	
	- ไม้คร่าว	3.220	ลบ.ฟ.	542.06	1,745.43	0.00	0.00	1,745.43	
	- ค่าแรงไม้แบบ	13.430	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,866.77	1,866.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู ขนาดต่างๆ	3.360	กก.	56.07	188.39	0.00	0.00	188.39	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (Cylinder)	1.540	ลบ.ม.	1,945.00	2,995.30	419.00	645.26	3,640.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.024	ตัน	24,636.45	591.27	4,400.00	105.60	696.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.019	ตัน	23,411.21	444.81	4,400.00	83.60	528.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.063	ตัน	22,940.93	1,445.27	3,600.00	226.80	1,672.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.170	กก.	52.49	166.39	0.00	0.00	166.39	
	- เสารองเหล็กแป๊ปอาบสังกะสี Ø4"	1.000	ท่อน	3,150.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- เหล็กยึดเสารองเหล็กแป๊ปอาบสังกะสี Ø1"	1.000	ท่อน	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- เสารองเหล็กชุบกัลวาไนซ์รีดเรียบ Ø4" ยาว 10ม. (รวมเชือกชัก+ผืนธงชาติ) อุปกรณ์ครบชุด	1.000	ท่อน	37,300.00	37,300.00	0.00	0.00	37,300.00	
	- บัวหัวเสาทองเหลือง ขนาด 6"	2.000	อัน	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวหัวเสาเหล็กหล่อ ขนาด 2"	1.000	อัน	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- บัวหัวเสาทองเหลือง ขนาด 1"	8.000	อัน	700.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ชุดรอกพร้อมเพลาเหล็ก สำหรับชักธงชาติ	1.000	อัน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงประกอบเสาธงพร้อมติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้อง 12"x12" (ชนิดกันลื่น)	1.900	ตร.ม.	306.85	583.01	158.00	300.20	883.21	
F1	- พื้น ค.ส.ล.ผิวกรวดล้าง	2.850	ตร.ม.	394.00	1,122.90	104.00	296.40	1,419.30	
	- ผนัง ผิวกรวดล้าง	3.650	ตร.ม.	394.00	1,438.10	104.00	379.60	1,817.70	
	รวมค่างานเสาธงชาติ	-	-	128,983.04	80,829.12	32,145.00	22,827.01	103,656.13	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,600,531.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม	อำเภอ	ปาย	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		รวม					83,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 415,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:01

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม อำเภอ ปางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 32,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		รวม					258,000.00	
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน		รวม					4,450.00	
4	ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 10ปอนด์ รวมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้งาน		รวม					9,480.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 415,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:01

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม		อำเภอ	ปาย	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		13 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ตุลีนชักแบบเลื่อน ใต้เคาน์เตอร์ห้องครัว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน		รวม					8,580.00	
6	ตู้เก็บของแบบแขวน รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน		รวม					13,200.00	
7	พัดลมติดผนัง ขนาด18นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน		รวม					20,900.00	
8	พัดลมโฉบ ขนาด 18 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน		รวม					9,950.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 415,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:01

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม อำเภอ ปางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ปั้มน้ำอัตโนมัติชนิดถังกลม กำลังไม่น้อยกว่า 250วัตต์ รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน		รวม					7,740.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								415,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 415,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
	1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด30,000BTU	2.000	เครื่อง	41,500.00		0.00	0.00	83,000.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	-	41,500.00	83,000.00	0.00	0.00	83,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 32,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
	2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด32,000BTU	6.000	เครื่อง	43,000.00		0.00	0.00	258,000.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 32,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	-	43,000.00	258,000.00	0.00	0.00	258,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	3.1 พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้วรวมอุปกรณ์และติดตั้ง	5.000	ชุด	890.00		0.00	0.00	4,450.00	
	รวมค่าพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	-	-	890.00	4,450.00	0.00	0.00	4,450.00	
4	ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 10ปอนด์ รวมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	4.1 ถังดับเพลิงเคมีแห้ง 10ปอนด์รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	10.000	ชุด	948.00		0.00	0.00	9,480.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 10ปอนด์ รวมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้งาน	-	-	948.00	9,480.00	0.00	0.00	9,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ตุลีนชักแบบเลื่อน ไต้เคาน์เตอร์ห้องครัว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน								
	5.1 ตูลีนชัก3ชั้นลูกพัก	2.000	ชุด	4,290.00		0.00	0.00	8,580.00	
	รวมค่าตุลีนชักแบบเลื่อน ไต้เคาน์เตอร์ห้องครัว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	-	-	4,290.00	8,580.00	0.00	0.00	8,580.00	
6	ตู้เก็บของแบบแขวน รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	6.1 ตู้แขวนนอกประสงค์	3.000	ชุด	4,400.00		0.00	0.00	13,200.00	
	รวมค่าตู้เก็บของแบบแขวน รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	-	-	4,400.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
7	พัดลมติดผนัง ขนาด18นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.1 พัฒลมติดผนัง 18 นิ้ว	11.000	ชุด	1,900.00		0.00	0.00	20,900.00	
	รวมค่าพัฒลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว	-	-	1,900.00	20,900.00	0.00	0.00	20,900.00	
	รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	พัฒลมโคจร ขนาด 18 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	8.1 พัฒลมโคจรขนาด 18 นิ้ว	5.000	ชุด	1,990.00		0.00	0.00	9,950.00	
9	รวมค่าพัฒลมโคจร ขนาด 18 นิ้ว	-	-	1,990.00	9,950.00	0.00	0.00	9,950.00	
	รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน								
	บิมน้ำอัตโนมัติชนิดถังกลม กำลังไม่น้อยกว่า 250 วัตต์ รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน								
	9.1 บิมน้ำอัตโนมัติ 250 วัตต์	1.000	ชุด	7,740.00		0.00	0.00	7,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าปั๊มน้ำอัตโนมัติชนิดถังกลม กำลังไม่น้อยกว่า 250วัตต์ รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	-	-	7,740.00	7,740.00	0.00	0.00	7,740.00	



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	1.000	งาน	698,471.35	เงื่อนไขเป็นไปตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา บางปะกงที่ มท5310.18/กฟส.บปก.(บส.)65674 ลว 16กันยายน2567
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			698,471.35	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขยายเขตไฟฟ้าเพื่อรองรับการใช้งานอาคารอเนกประสงค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	10,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายในการให้บริการด้านฮอตไลน์	14,000.00	
3	แผนกแรงสูงภายนอก (กฟภ.ลงทุน50%) - ปักเสา คอร. ขนาด 12เมตร จำนวน 1 ต้น - ปักเสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.35x0.35x4.50เมตร จำนวน 1 ต้น	15,442.90	
รวมค่าใช้จ่าย		652,776.96	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		45,694.39	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		698,471.35	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม	อำเภอ บางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขยายเขตไฟฟ้าเพื่อรองรับการใช้งานอาคารอเนกประสงค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
4	แผนกแรงสูง หม้อแปลง แรงต่ำภายใน -ปักเสาครอ.9ม.3ต้น ,12ม.1ต้น -ปักเสาดอม่อครอ.0.25x0.25x4.5ม.3ต้น ,0.30x0.30x4.5ม.1ต้น -	609,134.06	
รวมค่าใช้จ่าย		652,776.96	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		45,694.39	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		698,471.35	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขยายเขตไฟฟ้าเพื่อรองรับการใช้งานอาคารอเนกประสงค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
5	แผนกแรงสูง หม้อแปลง แรงต่ำภายใน (ต่อ) - ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า3เฟส 22,000-400/230V 100kva 1เครื่อง - ติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันหม้อแปลง 1ชุด - พาดสาย CV 70ตร.มม.4เส้น30ม.	0.00	ค่าใช้จ่ายรวมอยู่ในยอด 609,134.06บาท (ระบบจำกัดจำนวนตัวอักษรจึงต้องขึ้นรายการใหม่อีกรายการ)
รวมค่าใช้จ่าย		652,776.96	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		45,694.39	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		698,471.35	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม	อำเภอ บางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขยายเขตไฟฟ้าเพื่อรองรับการใช้งานอาคารอเนกประสงค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
6	แผนกคาปาซิเตอร์	0.00	ผู้ใช้ไฟต้องรักษาค่าตัวประกอบพลังไฟฟ้า(PF.)ไม่ให้ต่ำกว่า85% หากรอบการใช้ไฟได้มีค่า PF.ต่ำกว่า กฟภ.จะเรียกเก็บเงินค่า PF.ในส่วนที่ต่ำกว่าตามอัตราที่กฟภ.กำหนด
7	ค่าธรรมเนียมตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	4,200.00	
รวมค่าใช้จ่าย		652,776.96	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		45,694.39	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		698,471.35	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 2 ชั้น	7,600,531.81	1.2988	9,871,570.71	
รวมค่าก่อสร้าง				9,871,570.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,751.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,871,570.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	9,871,570.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,751.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,871,570.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม	2568		



คุณากรณ์ ปาญชนะ
(คุณากรณ์ ปาญชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพร งามทองตรา
(ธนพร งามทองตรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงฤดี พาพิมพ์
(ดวงฤดี พาพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	83,000.00	0.00	83,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 32,000 BTU รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน (ราคาสำนักงานประมาณ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	258,000.00	0.00	258,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				341,000.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	4,450.00	311.50	4,761.50	
4	ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 10 ปอนด์ รวมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้งาน	9,480.00	663.60	10,143.60	
5	ตุลีนชักแบบเลื่อน ใต้เคาน์เตอร์ห้องครัว รวมอุปกรณ์และติดตั้ง พร้อมใช้งาน	8,580.00	600.60	9,180.60	
6	ตู้เก็บของแบบแขวน รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	13,200.00	924.00	14,124.00	
7	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	20,900.00	1,463.00	22,363.00	
รวมค่าก่อสร้าง				401,572.70	

ธนพร งามทองตรา

13 มีนาคม 2568 14:49:01

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	พัดลมโคจร ขนาด 18 นิ้ว รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	9,950.00	696.50	10,646.50	
9	ปั้มน้ำอัตโนมัติชนิดถังกลม กำลังไม่น้อยกว่า 250วัตต์ รวมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมใช้งาน	7,740.00	541.80	8,281.80	
รวมค่าก่อสร้าง				420,501.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2568					

คุณากรณ์ ปาญชนะ
(คุณากรณ์ ปาญชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพร งามทองตรา
(ธนพร งามทองตรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงฤดี พาพิมพ์
(ดวงฤดี พาพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม		อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม เทศบาลตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 9,871,570.71 บาท	9,871,570.71	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	420,501.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	698,471.35	
สรุป	ราคากลาง	10,990,543.06	
	ราคากลาง (..... สิบล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าร้อยสี่สิบสามบาทหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	บางปะกง	จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2568				

ธนพร งามทองตรา
(ธนพร งามทองตรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คุณากรณ์ ปาญชนะ
(คุณากรณ์ ปาญชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงฤดี พาพิมพ์
(ดวงฤดี พาพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง